УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

       «_____ » августа 2022г.                                                                          № _____

Об участии в  Олимпиаде -2022 по защите прав потребителей

В соответствии с приказом Госалкогольинспекции РТ и МО и Н РТ

от 04.08.2022г. № 10-07/101/под – 138/22

приказываю:

1. Организовать проведение регистрации учащихся 8 -11 классов на олимпиаду

«Защита прав потребителей» с 1 по 16 сентября 2022 года в

общеобразовательных учреждениях.

2.   Руководителям образовательных учреждений:

-  создать необходимые условия для проведения олимпиады;

 - назначить ответственных лиц за проведение олимпиады;

- обеспечить качественную организацию и проведение олимпиады;

- предоставить отчет в УО до 16 сентября 2021г.  по ссылке

https://disk.yandex.ru/i/k_-fA02OzDJLtQ

3. Старшему методисту УО АМР Матвеевой Л.Г. сформировать отчет по

результатам проведения олимпиады.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Назиповой Л.В.

Начальник Управления                                                                   И.А. Павловская

Матвеева Лилия Гаязовна,

методист учебных дисциплин,

45-16-01

yo.matveeva@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № 170 от 16.08.2022. Исполнитель: Матвеева Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.08.2022 11:47

https://disk.yandex.ru/i/k_-fA02OzDJLtQ
mailto:yo.matveeva@mail.ru

Лист согласования к документу № 170 от 16.08.2022
Инициатор согласования: Матвеева Л.Г. Специалист
Согласование инициировано: 16.08.2022 11:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Павловская И.А.
Подписано

16.08.2022 - 11:53
-

Документ создан в электронной форме. № 170 от 16.08.2022. Исполнитель: Матвеева Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.08.2022 11:53